ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN VẬN ĐỘNG 264 THÀNH PHỐ

Số: 40/QĐ-MTTQ-BVĐ264
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 19 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban vận động Cuộc vận động

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” thành phố Long Khánh

Căn cứ Thông báo Kết luận số 264-TB/TW ngày 31 tháng 7 năm 2009 của Bộ Chính trị về tổ chức Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; Kết luận số 107-KL/TW ngày 10 tháng 4 năm 2015 của Ban Bí thư và Chỉ thị số 33-CT/TU ngày 13/7/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
Căn cứ Quyết định số 1164-QĐ/TU ngày 25/4/2022 của Ban Thường vụ Thành ủy về việc kiện toàn Ban vận động Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” thành phố Long Khánh;

Theo đề nghị của Thường trực Ban vận động Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban vận động Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” thành phố Long Khánh.
Điều 2. Các thành viên Ban vận động Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dủng hàng Việt Nam” thành phố Long Khánh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Tổ chuyên viên giúp việc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- BCĐ CVĐ 264 tỉnh;

- Thường trực Thành ủy;

- HĐND-UBND thành phố;

- BTT. UBMTTQVN thành phố;

- Lưu: VT, VP (T)

	TM. BAN VẬN ĐỘNG

TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Hoàng

CHỦ TỊCH ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH